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Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен
гласник на Општината Битола" бр. 10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

39-та седница на Советот на Општината Битола за 14.07.2015 година
(вторник) со почеток во 10,00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината, со
предлог на следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Програма за работа во областа на располагање со градежното земјиште во
сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Битола за 2015 г.

2. Одлука за оттуѓување на градежно земјиште сопственост на Општина
Битола.

3. Одлука за определување на имиња на улици во Општината Битола.
4. Одлука за именување на овластен претставник на Советот на Општина

Битола на Годишното собрание на акционери на Кошаркарски клуб „Пелистер“ АД
Битола.

5. Одлука за донесување на Општ акт за с. Логоварди – Општина Битола.
6. Одлука за донесување на Општ акт за с. Породин – Општина Битола.
7. Одлука за ставање вон сила на Одлуките за отпочнување постапка за

пристапување кон изработка и донесување на детални урбанистички планови и
Одлуки за утврдување на Нацрт детални урбанистички планови.

8. Одлука за утврдување на Нацрт ДУП за работна зона локалитет
м.в. Хераклеа – Општина Битола.

9. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Цапари во идна урбанистичко планска
документација.

10. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Трново во идна урбанистичко планска
документација.

11. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Раштани во идна урбанистичко планска
документација.

12. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Долно Оризари во идна урбанистичко
планска документација.



2.-

13. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичко планска
документација.

14. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска
документација.

15. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Кукуречани во идна урбанистичко планска
документација.

16. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска
документација.

17. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Нижеполе во идна урбанистичко планска
документација.

18. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска
документација.

19. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на
бесправните објекти во идна урбанистичко планска документација (КП бр.5322 КО
Битола).

20. Решение за разрешување и именување на член во Одборот на корисници
на вода на Водостопанство „Битолско Поле“ Битола.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на
телефон 234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола

д-р Силвана Ангелевска


